
Tenisa Klubs Jelgava
SPĒĻU SARAKSTS Sestdiena

Latvijas Tenisa Savienība 17.11.2018

Laiks Klubs, pilsēta Kategorija #kalendarā Galvenais tiesnesis

16.11-18.11 Tenisa Klubs Jelgava 3 1139 Jānis Stepiņš

1.laukums 2.laukums 3.laukums 4.laukums
Sākums: 9:00 Sākums: 9:00 Sākums: 9:00 Sākums: 9:00

1. spēle

RUBEZIS Mārtiņš NECECKIS Reinis R. KARPOVS Eduards AIRE Armands

vs. vs. vs. vs.

BĀCIS Rafaels KALININS Andrejs RUDZĪTIS Normunds SILARĀJS Gustavs

Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam:

2. spēle

KRASTIŅŠ Vladimirs SOTIKOVS Aleksandrs KERŠIS Ronaldo NEIMANIS Rihards

vs. vs. vs. vs.

DZIRKALS Ričards KUBAREVS Maksims SOKOLOVS Kirils HUBAJEVS Rodions

Ne agrāk kā: 11:00 Ne agrāk kā: 11:00 Ne agrāk kā: 11:00 Ne agrāk kā: 11:00

3. spēle

LAČINOVA Adelina GRABOVSKA Paula DEŅISENKO Jana DEMČENKOVA Oļesja

vs. vs. vs. vs.

Jansone Rūta FELDMANE Daniela D. TORGOŠOVA Aleksandra JONIČENOKA Karina

Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam:

4. spēle

TROPA Paula SAMANOVIČA Debora  TROPA Laura LAUGALE Agnese

vs. vs. vs. vs.

PUIŠE Daniela VISOČANSKA Viktorija BELINSKA Valērija IVANOVA Elizaveta

Ne agrāk kā: 13:00 Ne agrāk kā: 13:00 Ne agrāk kā: 13:00 Ne agrāk kā: 13:00

5. spēle RUBEZIS Mārtiņš KARPOVS Eduards SOTIKOVS Aleksandrs KERŠIS Ronaldo

BĀCIS Rafaels RUDZĪTIS Normunds KUBAREVS Maksims SOKOLOVS Kirils

vs. vs. vs. vs.

NECECKIS Reinis R. AIRE Armands KRASTIŅŠ Vladimirs NEIMANIS Rihards

KALININS Andrejs SILARĀJS Gustavs DZIRKALS Ričards HUBAJEVS Rodions

Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam:

6. spēle GRABOVSKA Paula DEŅISENKO Jana SAMANOVIČA Debora LAUGALE Agnese

FELDMANE Daniela D. TORGOŠOVA Aleksandra VISOČANSKA Viktorija IVANOVA Elizaveta

vs. vs. vs. vs.

LAČINOVA Adelina DEMČENKOVA Oļesja  TROPA Laura TROPA Paula

Jansone Rūta JONIČENOKA Karina BELINSKA Valērija PUIŠE Daniela

Pēdējā spēle jebkurā laukumā var tikt pārvietota Spēļu saraksts publicēts Paraksts

17:15 Jānis Stepiņš

Pieteikšanās lucky loser: zēniem: 8:30-8:50, meitenēm: 10:30-10:50


